Romae convenerunt ex plurimis admodumque dissitis orbis
partibus Abbates omnes, Priores aliique Domorum Superiores vel
Deputati omnium Observantiarum  Cisterciensium ~ Trappistarum,
secundum iussionem S. D. N. Leonis P. XIII eis intimatam per Decretum
huius S. Congregationis Episcoporum ac Regularium negotiis et
consultationibus propositae, die 20 Iulii 1892, ac Praeside Em.o
Cardinali Camillo Mazzella S. C. Indicis Praefecto, ad id muneris
Apostolica auctoritate subdelegato ab Em.o Cardinali Raphaele Monaco
La Valetta, Episcopo Veliternensi, Poenitentiario maiore, et
Trappensium protectore, superiore mense octobris huius anni 1892, in
aedibus Seminarii Gallici S. Cordis Mariae, omnium Observantiarum
generalia comitia primum celebrarunt. In his tantam prae se tulere
docilitatem ac devotionem erga Apostolicam Sedem, regularis disciplinae
zelum, incrementi ac prosperitatis Instituti studium, animorum
concordiam consiliorumque maturitatem, ut S. D. N. dicere non
dubitaverit, in Ordinis historia hoc Capitulum futurum maximi momenti,
atque speciatim collaudaverit praeclara quae praebuere unanimitatis et
generosae abnegationis argumenta.

Iam vero, uti plurima capitulariter proposita inserenda erunt in
Constitutionibus intra annum S. huic Congregationi exhibendis, atque
cum his perpendenda, ita nonnulla extan, fere omnia communi calculo
probata, de quibus in praesens est providendum, ne amplius suspensa
relinquatur ac incerta Instituti conditio; quapropter, praevio maturo

» Reprinted in: ASS 26 (1892-1893) 166-168; CistC 5 (1893) 152-154; STARK,
Trennung, 306-309.
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examine ac discussione, S. C. haec, quae sequuntur futuris temporibus
perpetuo servanda censuit statuere ac decernere.

I Tres Cisterciensium  Trappistarum  Observantiae
Westmallensis, Septemfontium et Mellereacensis, unum posthac tantum
Ordinem constituent sub unius Superioris regimine.

II. Haec Congregatio existet autonoma sub unius Apostolicae
Sedis dependentia, salvis iuribus Ordinariorum locorum, 1uxta
Constitutiones Apostolicas et Instituti.

III. Nomen ei erit: Ordo Cisterciensium Reformatorum B. Mariae
de Trappa; et Superior generalis nuncupabitur Abbas Generalis
Cisterciensium Reformatorum B. Mariae de Trappa.

IV. Sedes Abbatis Generalis, eius Definitorii ac Procuratoris
Generalis erit Romae. - Abbatia quae in titulum deinceps assignabitur
Abbati Generali erit princeps in toto Ordine honore et auctoritate.

V. S. ratas habet et confirmat electiones in Capitulo Generali
peractas Abbatis Generalis, Definitorum et Procuratoris Generalis.

Abbas Generalis. Rmus D.nus Sebastianus Wyart, Abbas
Monasterii Septemfontium (dioec. Molinensis in Gallia).

Definitores.

1° D.nus Malachias, Abbas Monasterii B. M. de Achel
(dioec. Leodicensis in Belgio).

2° D.nus Iohannes, Prior Monasterii Triumfontium (in
suburbio romano).

3° D.nus Bernardus, Abbas Monasterii B. M. de
Thymadeuc (dioec. Venetensis in Gallia).

4° D.nus Augustinus, Sub-Prior Monasterii de Campo
Arando (dioec. Gratianopolitanae in Gallia).

5° D.nus Hubertus, Sub-Prior Monasterii Montis
Olivarum (dioec. Argentinensis in Germania).

6° D.nus Augustinus, Monasterii S. Bernardi (dioec.
Notthingam in Anglia). Procurator generalis. D.nus Augustinus, idem
qui et sextus Definitor.

VI. Abbas Generalis usque ad Capitulum Generale proximo anno
celebrandum retinebit Titulum Abbatiae Septemfontium, cuius regimen
interim demandabit Priori ab eo eligendo et ab eo dependente.

VIL. Nonnulli ex omnibus Ordinis partibus pietate ingenioque
praestantiores, capitulariter a singulis Abbatiis proponendi, et eligendi ab
Abbate Generali cum Definitoribus, Romae conficient sacrorum
studiorum cursum altiorem prae communi omnibus Ordinis clericis.
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VIII. Ad experimentum et quoad approbatae fuerint
Constitutiones, in potestate erit uniuscuiusque Abbatis vel, quocumque
nomine nuncupetur, Superioris domus, ex duobus horariis a Capitulo
Generali Sanctae Sedi propositis unum alterumve sequi, quod magis in
Domino expedire iudicaverit.

IX. Decreta S. huius Congregationis ac Brevia annorum 1834,
1836, 1839, 1847 et 1884 de familiis Trappensium per praesens
Decretum abrogantur, et nullis roboris amplius esse declarantur in
omnibus quae sibi adversantur.

X. De monialibus nihil innovatur quoad ea quae huic Decreto
non obstant.

Et facta de praemissis relatione S.mo D.no Nostro Leoni P. XIII
ab infrascripto D. Secretario Congregationis negotiis et consultationibus
Episcoporum et Regularium praepositae in audientia habita die 2
decembris eiusdem anni hoc Decretum in omnibus confirmavit et servari
mandavit, contrariis quibuscumque non obstantibus.

I. CARD. VERGA, Praefectus. los. M. Arch. Caes., Secretarius.

Appendix 4

The Breve Pastoralis muneris officio, dated March 17, 1893, which validates
Appendix 3.2 The Breve lists 11 points, while the Decree (Appendix 3) listed
only 10.7

LEO P. XIIT AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

26 Archivio Segreto Vaticano, Segr. Brevi, 6094; printed in: ASS 26 (1892-1893)
168-171.

2" The decree is missing what the breve lists as Point 9: Oleum et butyrum ad
condimentum permittimus. The Secretary of the Congregation of Bishops and
Regulars discovered the error and noted the following in the margins of the
preparatory draft: Attesto io qui sottoscritto che il num. IX aggiunto nel margine
inferiore della pagina precedente appartiene veramente all'originale, ma il
compositore alla stampa per errore lascié addietro quello numero, e tale non €
passato anche in questa copia, perché preso dalla detta stampa. In fede di che mi
segno di VV. e RR. 11 marzo 1893. + Giuseppe M., arcivescovo di Cesarea del
Ponto, Segretario (Segr. Brevi, 6094, 1893, 217 v).
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Pastoralis muneris officio admoniti Romani Pontificis in
religiosas familias, ex quibus Christiana res tot tantaque percipit
emolumenta, curas cogitationesque suas alacri studio intendere satagunt,
ut in iis regularem disciplinam, unde potissimum eorumdem Ordinum
decus proficiscitur, quando necessitas postulet, tueantur, restaurent. Hoc
consilio Trappensium Congregationi mentis Nostrae oculos convertentes,
Abbates omnes, Priores, aliosque domorum vel Superiores, vel deputatos
omnium Observantiarum Cisterciensium Trappistarum, secundum
iussionem eis intimatam; per decretum Congregationis Episcoporum ac
Regularium negotiis et consultationibus dirimendis praepositae die XX
mensis Iulii superioris anni datum, Romam vocavimus, hique dicto
audientes ex plurimis admodumque dissitis terrarum orbis partibus in
hanc Almam Urbem Nostram convenere ac Praeside dilecto filio Nostro
Camillo Sanctae Romanae Ecclesiae Diacono Cardinali Mazzella,
Congregationis Indicis Praefecto ad id muneri Apostolica auctoritate
subdelegato a Venerabili Fratre Nostro Raphaele S. Romanae Ecclesiae
Cardinali Monaco La Valetta, Episcopo Ostiensi et Veliternensi,
Poenitentiario Maiore, et Trappensium protectore, mense Octobri ipsius
superioris anni MDCCCXCII in aedibus Seminarii Gallici S. Cordis
Mariae, prima omnium Observantiarum generalia Comitia celebrarunt.
His autem in Comitiis tantum illi observantiam ac devotionem erga hanc
Sedem Apostolicam, regularis disciplinae zelum, incrementi, ac
prosperitatis instituti sui studium, animorum concordiam, consiliorumque
maturitatem praestulerunt, ut Nos ipsi dicere non dubitaverimus "in
Ordinis historia Capitulum illud maximi momenti futurum" et singulari
laudis praeconio prosequuti simus "praeclara quae praebuere
unanimitatis et generosae abnegationis argumenta".

Iam vero uti plura capitularier proposita inserenda erunt in
Constitutionibus intra annum eidem Episcoporum et Regularium
Congregationi exhibendis, atque una cum his perpendenda, ita nonnulla
extant, fere omnia communi calculo probata, de quibus in praesens est
providendum, ne amplius suspensa relinquatur ac incerta Instituti
conditio; ideoque, omnibus rei momentis attento ac sedulo examine
perpensis cum Venerabilibus Fratribus Nostris Sanctae Romanae
Ecclesiae Cardinalibus negotiis et consultationibus Episcoporum et
Regularium expediendis, dirimendisque praepositis, haec quae
infrascripta sunt statuenda ac decernenda existimavimus. Nimirum
omnes et singulos quibus Nostrae hae Litterae favent peculiari
benevolentia complectentes, et a quibusvis excommunicationis et
interdicti aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis et poenis modo vel
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quavis de causa latis, si quas forte incurrerint, huius tantum rei gratia
absolventes et absolutos fore censentes, Motu proprio atque ex certa
scientia et matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis
plenitudine, praesentium vi, perpetuam in modum edicimus ac
mandamus.

I. Ut tres Cisterciensium Trappistarum Observantiae
Westmallensis, Septemfontium Mellereacensis unum posthac tantum
Ordinem constituant sub unius Superioris regimine.

1. Haec Congregatio existet autonoma sub unius Apostolicae
Sedis dependentia, salvis iuribus Ordinariorum locorum iuxta
Constitutiones Apostolicas et Instituti.

II. Nomen ei esto "Ordo Cisterciensium Reformatorum Beatae
Mariae Virginis de Trappa", et Superior Generalis nuncupetur "Abbas
Generalis Cisterciensium Reformatorum Beatae Mariae de Trappa".

IV. Sedes Abbatis Generalis, eius Definitorii, ac Procuratoris
Generalis sit Romae. Abbatia quae in titulum deinceps assignabitur
Abbati Generali erit princeps in toto Ordine honore et auctoritate.

V. Ratas insuper eadem Nostra Apostolica auctoritate habemus,
et confirmamus electiones in Capitulo Generali peractas Abbatis
Generalis, Definitorum et Procuratoris Generalis. Sit scilicet Generalis
Abbas Sebastianus Wyart Abbas Monasterii Septemfontium dioecesis
Molinensis in Gallia. Definitores sunt dilecti filii Malachias Abbas
Monasterii Beatae Mariae de Achel in Belgio; Johannes Prior Monasterii
Trium Fontium in suburbio romano; Bernardus Abbas Monasterii Beatae
Mariae Thimadeuc, dioecesis Venetensis in Gallia; Augustinus subprior
Monasterii de Campo Arando, diocesis Gratianopolitanae in Gallia;
Hubertus subprior Monasterii Montis Olivarum, diocesis Argentinensis
in Germania; Augustinus Monasterii Montis Sancti Bernardi, diocesis
Nottinghamensis in Anglia. Tandem esto Procurator generalis dilectus
filius Augustinus, idem qui est sextus Definitor.